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Protokół nr 48/2024 

z XLVIII Sesji Rady Gminy Brodnica 

odbytej w dniu 9 lutego 2024 roku 

---------------------------------------------------------------------------- 

 Sesja odbyła się w Urzędzie Gminy Brodnica, ul. Mazurska 13, 87-300 Brodnica. 

Początek obrad nastąpił o godz. 09:00, zakończenie o godz. 09:37 

 Na stan 15 radnych obecnych było 15 radnych. Lista obecności stanowi załącznik  

nr 1 do protokołu. 

 W sesji udział wzięli: Wójt Adam Zalewski, Sekretarz Justyna Klimowska, 

kierownicy referatów, sołtysi zgodnie z listą obecności, która stanowi załącznik nr 2 do 

protokołu.  

  Porządek obrad sesji: 

1. Otwarcie i stwierdzenie quorum. 

2. Przedstawienie porządku obrad.  

3. Uwagi do treści protokołu z poprzedniej sesji. 

4. Przyjęcie uchwał w sprawie: 

a) określenia zasad, trybu udzielania i sposobu rozliczania dotacji celowej osobom 

fizycznym, wspólnotom mieszkaniowym i przedsiębiorcom na dofinansowanie kosztów 

inwestycji z zakresu ochrony powietrza z budżetu Gminy Brodnica,  

b) określenia zasad udzielania dotacji z budżetu Gminy Brodnica na prace 

konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do 

rejestru zabytków lub znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków, 

c) o zmianie uchwały w sprawie zasad udzielania dotacji celowej spółkom wodnym, trybu 

postępowania w sprawie udzielania dotacji i sposobu jej rozliczenia,  

d) wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu z dotychczasowym najemcą, 

e) o zmianie uchwały w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy 

w rodzinie oraz Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie na lata 2021-2025 

5. Sprawy różne, informacje, komunikaty. 

6. Zamknięcie obrad. 

 

Ad 1.  Otwarcia XLVIII sesji Rady Gminy Brodnica dokonał Przewodniczący Rady 

Tomasz Nowakowski. Przewodniczący poinformował wszystkich zebranych na sali, że 

obrady Rady Gminy Brodnica są rejestrowane za pomocą urządzeń nagrywających obraz           

i dźwięk.  

Przewodniczący stwierdził, że w sesji uczestniczy 15 radnych. Rada Gminy jest władna do 

podejmowania uchwał.  
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Ad 2.  Przewodniczący Rady przedstawił porządek obrad. 

Ad 3.  Nie było uwag do protokołu z XLVII sesji. 

Ad 4 a) Przewodniczący Rady poprosił Wójta o wprowadzenie do projektu uchwały.              

  Przewodniczący poprosił Przewodniczącą Komisji Budżetu, Finansów                   

i Rozwoju Gminy Kamilę Maciejewską o przedstawienie opinii komisji do projektu uchwały. 

Opinia pozytywna – stanowi załącznik nr 3 do protokołu. 

 Przewodniczący otworzył dyskusję. Nikt nie zabrał głosu w dyskusji. Dyskusja 

została zamknięta. Przewodniczący rozpoczął głosowanie. Uchwała w sprawie określenia 

zasad, trybu udzielania i sposobu rozliczania dotacji celowej osobom fizycznym, 

wspólnotom mieszkaniowym i przedsiębiorcom na dofinansowanie kosztów inwestycji            

z zakresu ochrony powietrza z budżetu Gminy Brodnica została przyjęta jednogłośnie,           

15 głosami „za”. 

 Uchwała Nr XLVIII/352/24 stanowi załącznik nr 4 do protokołu. 

 Imienny wykaz z głosowania stanowi załącznik nr 5 do protokołu.   

Ad 4 b) Przewodniczący Rady poprosił Wójta o wprowadzenie do projektu uchwały.                 

 Przewodniczący poprosił Przewodniczącą Komisji Budżetu, Finansów                   

i Rozwoju Gminy Kamilę Maciejewską o przedstawienie opinii komisji do projektu uchwały. 

Opinia pozytywna – stanowi załącznik nr 3 do protokołu. 

 Przewodniczący otworzył dyskusję. Nikt nie zabrał głosu. Dyskusja została 

zamknięta. Przewodniczący rozpoczął głosowanie. Uchwała w sprawie określenia zasad 

udzielania dotacji z budżetu Gminy Brodnica na prace konserwatorskie, restauratorskie 

lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub znajdującym się w 

gminnej ewidencji zabytków została przyjęta jednogłośnie 15 głosami „za”. 

 Uchwała Nr XLVIII/353/24 stanowi załącznik nr 6 do protokołu. 

 Imienny wykaz z głosowania stanowi załącznik nr 7 do protokołu.  

Ad 4 c) Przewodniczący Rady poprosił Wójta o wprowadzenie do projektu uchwały. 

  Przewodniczący poprosił Przewodniczącą Komisji Budżetu, Finansów                   

i Rozwoju Gminy Kamilę Maciejewską o przedstawienie opinii komisji do projektu uchwały. 

Opinia pozytywna – stanowi załącznik nr 3 do protokołu. 

 Przewodniczący otworzył dyskusję. Nikt nie zabrał głosu. Dyskusja została 

zamknięta. Przewodniczący rozpoczął głosowanie. Uchwała o zmianie uchwały w sprawie 

zasad udzielania dotacji celowej spółkom wodnym, trybu postępowania w sprawie 

udzielania dotacji i sposobu jej rozliczenia została przyjęta jednogłośnie 15 głosami „za”. 

 Uchwała Nr XLVIII/354/24 stanowi załącznik nr 8 do protokołu. 

 Imienny wykaz z głosowania stanowi załącznik nr 9 do protokołu.  
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Ad 4 d) Przewodniczący Rady poprosił Wójta o wprowadzenie do projektu uchwały. 

  Przewodniczący poprosił Przewodniczącą Komisji Budżetu, Finansów                   

i Rozwoju Gminy Kamilę Maciejewską o przedstawienie opinii komisji do projektu uchwały. 

Opinia pozytywna – stanowi załącznik nr 3 do protokołu. 

 Przewodniczący otworzył dyskusję. Nikt nie zabrał głosu w dyskusji. Dyskusja 

została zamknięta. Przewodniczący rozpoczął głosowanie. Uchwała w sprawie wyrażenia 

zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu z dotychczasowym najemcą została przyjęta 

jednogłośnie 15 głosami „za”. 

 

 Uchwała Nr XLVIII/355/24 stanowi załącznik nr 10 do protokołu. 

 Imienny wykaz z głosowania stanowi załącznik nr 11 do protokołu.  

Ad 4 e) Przewodniczący Rady poprosił Wójta o wprowadzenie do projektu uchwały. 

  Przewodniczący poprosił Przewodniczącą Komisji Budżetu, Finansów                   

i Rozwoju Gminy Kamilę Maciejewską o przedstawienie opinii komisji do projektu uchwały. 

Opinia pozytywna – stanowi załącznik nr 3 do protokołu. 

 Przewodniczący otworzył dyskusję. Nikt nie zabrał głosu w dyskusji. Dyskusja 

została zamknięta. Przewodniczący rozpoczął głosowanie. Uchwała o zmianie uchwały w 

sprawie przyjęcia Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz 

Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie na lata 2021-2025 została przyjęta jednogłośnie 15 

głosami „za”. 

 Uchwała Nr XLVIII/356/24 stanowi załącznik nr 12 do protokołu. 

 Imienny wykaz z głosowania stanowi załącznik nr 13 do protokołu.  

Ad 5.  Głos w tym punkcie obrad zabrał Sołtys sołectwa Gorczenicy Wojciech 

Brokos nawiązując do trudnej sytuacji, w której znaleźli się rolnicy.  

Ad 6.  Po wyczerpaniu porządku obrad Przewodniczący Rady zamknął XLVII sesję 

Rady Gminy Brodnica.  

 

                 Protokolant                      Przewodniczący Rady Gminy 

 

      /-/  Magdalena Budzich         /-/ Tomasz Nowakowski   

 

 

Szczegółowy zapis z obrad można obejrzeć na stronie www.brodnica.ug.gov.pl w 

zakładce „Archiwum nagrań z sesji Rady Gminy Brodnica” oraz na stronie 

www.bip.brodnica.ug.gov.pl 

http://www.bip.brodnica.ug.gov.pl/

